Vannoça, al orfebre Jacobo Carderio y al monasterio de San Vicente). 

Item sunt alie quatuor petie vinearum coniuncte cum predictis, que sunt in proprietate 

Sancti Vincenti et respondent annuatim triginta solidos in festo Sancti Egidii, quod est 

prima die setembris (tachado: respondit) canonicis dicte ecclesie Sancti Vincenti. 

Supradicte vinee fuerunt empte per supradictam dominam Jacobam, prout per 

instrumenta publica de ipsis domibus et vineis plenius apparet, que instrumenta sunt 

apud me Pontium supradictum, et respondet eas tenens domui omni anno unum 

florenum currentem in die Sancti Iohannis Battiste.  

De fundatione sive erectione supradicta domus et qualiter fuit fundata in hospitale sive 

in receptaculum peregrinorum, numquam potuimus invenire, qui ipsa domina Jacobe 

tempore vite sue ipsam domum regebat et gubernabat, et ad libitum suum receptabat 

quos volebat et refutabat quos non volebat, tanquam domina et patrona, et sic rexit et 

gubernavit usque adventum meum in Urbe, qui fuit de anno Mº CCCLXXXVº 

pontificatus Urbani pape VI. Et illomet anno ipsa Jacoba mortua fuit, et suum 

codicillum condidit ut sequitur. 

[Prosigue el codicilo de Jacoba Ferrandis, documento nº 1 de este anexo]. 

[Prosiguen unos apuntes sobre las rentas de las viñas de dicta Ferrandis]. 

[Prosigue la venta de bienes de la casa-hospital de San Nicolás Ferrandis por Poncio 

Astoris, documento nº 4 de este anexo]. 

[Prosigue la compra de bienes para la casa-hospital por Poncio Astoris, documento nº 

5 de este anexo]. 

(Añadido de mano posterior: De alia domo sive hospital perquire de fundatione et de 

aliis in fol. CXXIX). 

(La esquina superior derecha del folio, perdida, ha sido restaurada, por lo que la 

numeración es posterior: CXXVIIII).  

(Nota en el margen superior: hec septem folia ab A usque ad B non facunt ad factum 

hospitalis sancti Nicolai sed illa domus Sancte Margarite, per alium regitur de presenti. 

N[icolaus] Conilli, protonotarius, manu propria) 
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(Nota en el margen izquierdo: 1363. Hospitale Sante Margarite in regione Arene in 

parochia Santi Thome Hispanorum. Domus dicti hospitalis fuit empta per dominam 

Margaritam de Maiorica). 

In nomine Domini, amen. Est alia domus sive hospitale que dicitur hospitale 

cathalanorum sub vocabulo beate Margarite, que quidem domus fuit emepmpta per 

dominam Margaritam de Maiorcha anno Domini Mº CCCLXº IIIº, pontificatus domini 

Urbani Vº, que domus situata est in parrochia Sancti Thome de Yspanis in regione